
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Krajeńskich. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz § 42 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2018 r. poz. 2562)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego przeprowadzenie kontroli 
w Wydziale Komunikacji w zakresie windykacji zaległości oraz prawidłowość bieżących rozliczeń za pierwsze 
półrocze 2024 r. 

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 30.09.2024 r. 
przez Komisję Rewizyjną w pełnym składzie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3CE66-675D-47EF-ABAC-4F28A2F7CD46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Niniejsza kontrola wynika z rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej opracowanego na 2024 r., 
przyjętego przez radę powiatu w dniu 18 grudnia 2023 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Paweł Antczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA3CE66-675D-47EF-ABAC-4F28A2F7CD46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-18T11:10:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




